
 

 

 

Rozeznanie rynku w celu 

oszacowania wartości zamówienia i terminu jego realizacji. 

 

Szanowni Państwo, 

W celu oszacowania wartości i terminów planowanego do realizacji zamówienia, Ministerstwo 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi zaprasza Państwa do przesłania wstępnej kalkulacji kosztów wraz 

z określeniem czasu niezbędnego na wykonanie zadania. 

 

I. ZAKRES ZAMÓWIENIA. 

Przedmiotem zamówienia ma być kompleksowa organizacja i obsługa jednodniowej 

konferencji na temat przeciwdziałania marnowaniu żywności. 

 

Przedmiot zamówienia obejmuje: 

 zorganizowanie 1-dniowej konferencji w dniu 14 października 2021 roku  

(w związku z obchodami Światowego Dnia Żywności); 

 miejsce konferencji – Warszawa; 

 zabezpieczenie/wynajęcie sali konferencyjnej na 150 osób; 

 audio-wizualne wyposażenie sali konferencyjnej, zabezpieczenie sprzętu 

technicznego wraz z niezbędną obsługą; 

 zapewnienie - tłumaczenie symultaniczne angielski-polski/polski angielski; 

 zapewnienie cateringu na 150 osób w dniu konferencji: serwis kawowy (kawa, 

herbata, woda, ciasto i ciastka), obiad (2 zupy, 3 dania główne, ciasta, napoje) 

plus obsługa kelnerska; 

 dwa noclegi ze śniadaniem dla 2 osób w pokojach jednoosobowych w hotelu 4* 

oraz transfer gości do/z hotelu; 

 obsługę moderatora konferencji – osoba mająca doświadczenie w prowadzeniu 

tego typu imprez; 

 transmisja konferencji w internecie (za pośrednictwem komunikatorów, środków 

transmisji internetowej); 

 przygotowanie i produkcja materiałów konferencyjnych (program konferencji, 

teczka, długopis i notatnik, identyfikatory); 

 obsługa recepcyjna podczas konferencji (rejestracja uczestników/zaproszonych 

gości). 

 



 

III. INFORMACJE DOTYCZĄCE WARUNKÓW SKŁADANIA OFERT  

1. W ofercie prosimy podać całkowity koszt przygotowania i realizacji zadania oraz oddzielnie 

koszt wynajęcia sali konferencyjnej spełniającej powyższe wymagania. 

2. Niniejsze zapytanie ofertowe ma na celu przeprowadzenie szacowania wartości zamówienia. 

Przedstawione zapytanie nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu Cywilnego, jak również 

nie jest ogłoszeniem o zamówieniu publicznym i służy wyłącznie oszacowaniu wartości  

planowanego zamówienia. 

3. Zainteresowane podmioty proszone są o przesłanie szacunkowej kalkulacji kosztów oraz 

podanie ewentualnie innych istotnych informacji dotyczących planowanego zamówienia w 

terminie do dnia 22 czerwca 2021 r. do godz. 16.00, wyłącznie za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres: anna.wroblewska@minrol.gov.pl  w temacie e-maila proszę podać 

„Konferencja - marnowanie żywności”. 
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